
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 25.04.25 6:07:09

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

HIKVISION AE-MH0408(RJ45)

Cena celkem: 46 599 Kč
 (bez DPH: 38 512 Kč)
Běžná cena: 51 259 Kč
Ušetříte: 4 660 Kč
Kód zboží: IPKHIK1244
Part No.: AE-MH0408(RJ45)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision AE-MH0408(RJ45)

Hybridní mobilní záznamové zařízení 5 v 1 pro 8 IP a 4 analogové kamery. Záznamové zařízení nabízí díky podpoře
instalace volitelných 4G a Wi-Fi modulů flexibilní možnosti přenosu dat. Zabudovaný GPS modul přesně zachycuje pohyb
vozidla a zaznamenává jej do nahrávky. Rekordér také umožňuje záznam audio signálu a podporu obousměrného zvuku
pomocí rozhraní EXT.DEV. Zařízení podporuje dekódování H.265 s rozlišením až 2 Mpx na kameru, díky kterému můžete
ušetřit značné množství datového objemu. K dispozici jsou dvě pozice pro 2,5" SSD nebo pevné disky s kapacitou až 2×
2 TB. Maximální stabilitu signálu zajistí speciální konektory používané v leteckém průmyslu.

8 kanálů pro IP kamery (s podporou PoE napájení), 4 kanály pro analogové HD kamery.
Rozlišení až 2 Mpx pro každou IP kameru (komprese H.264/H.265).
Zásuvný slot pro 2,5" HDD/SSD s kapacitou až 2 TB + slot pro SD kartu (max. 256 GB).
Uživatelsky přívětivé rozhraní poskytující snadné a flexibilní ovládání.
Volitelný zásuvný modul 4G a Wi-Fi poskytující flexibilní řešení přenosu dat.
Vestavěný modul GPS přesně určuje polohu vozidla přes satelit a zaznamenává informace o poloze do video streamu.
Rozhraní pro externí senzory sbírající data o jízdě, jako je odbočení, brzdění, couvání atd.
Specializované letecké konektory zajišťující stabilitu signálu.
Zpoždění vypnutí (0 až 6 h) a 24hodinové plánované spuštění/vypnutí.
Vestavěný superkapacitor zabraňuje poškození mobilního NVR v důsledku náhlého výpadku napájení.
Široký rozsah napájení (+9 V DC až +36 V DC).
Ochrana proti vypnutí zabraňuje ztrátě klíčových dat.
Hliníkové šasi a konstrukce bez ventilátoru pro použití v různých pracovních prostředích.
Podporován softwarový firewall.
Podpora přístupu přes webový prohlížeč.
Podpora sledování stavu jízdy a pokročilý systém podpory řízení.
Podpora zálohování záznamu na redundantní HDD/SSD.
Podpora funkcí AI: ADAS, BSD-R a DSM. (max. dvě zároveň)



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet kanálů: 8× IP (s podporou PoE), 4× analog
Podporovaná rozlišení: 1080p, 720p, WD1, 4CIF, CIF, 2CIF, CIF
Porty: 8× RJ-45 (PoE podpora), 2× USB 2.0 (z toho 1× 5pin letecká zásuvka), 2× RJ-45 (10/100 Mbps), 1× RS-485, 2×
RS232, 1× EXT.DEV rozhraní, 1× VGA výstup, 1× 4kanálové audio/video rozhraní, 1× I/O rozhraní (4× alarm vstup, 4× vstup
pro senzor, 1× vstup pulzního signálu), 1× CAN rozhraní, 1× SD slot, 3× konektor antény (Wi-Fi, GNSS a 3G/4G)
HDD: 2× SATA (max. 2× 2 TB)
Podpora PoE: ano
Rozměry: 267,6 × 202 × 93,9 mm
Hmotnost: 3,31 kg


